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شکل کانال عوض شده است، روی 
بی سیم و بیسیم چی غبار خاکریز دیگر 
نیست اما تا دلتان بخواهدبر آن خاکستر 

و دود نشسته و جهاد ادامه دارد! 
جان بر کفان میدان نبرد امروز به 
شکل دیگری دل به آتش می زنند و شهید 
می شوند، جانشان کف دستشان است 
و با حرفه خود وارد حادثه می شوند هم 
حواسشان به هم سنگریشان است و هم 

حواسشان به مال و جان مردم!
و  خشمگین  و  سرکش  شعله های 
سوزان را فرو می نشانند با دنیایی از 
دلهره. همه روز و شبشان را با آتش، 
پنجه می افکنند تا هیچ خانواده ای، شبی 

را بی سرپناه به صبح نرساند.
جانِ بر کفِ دست گرفته ات را حالا همه 
باور کرده اند؛ برج بلند مرکز شهر، شجاعت تان 
را فریاد زده است؛ روی خاک گرفته رفقایتان 
گواه است؛ چشم های گریان خانواده هایتان 
گواه است؛ اشک های پدری که دنبال پسر 
آتش نشانش در سرما یک لنگه پا ایستاده 
گواه است؛ گواه است که »ایستاده ام چو شمع 
مترسان ز آتشم« برای شعر و شاعری نیست.

آواری روی قلب مردم
صبح اول وقت آتش به جان برجی افتاده بود که 
هر روز از مقابلش رد می شدیم و خیلی ها برای خرید 
سری به آن زده بودیم؛ تا دو سه ساعت اول همه 
چیز عادی بود؛ آتش نشان ها می رفتند و می آمدند 
و بالای نردبان ها آب روی آتش می ریختند؛ هیچ 
چیز ماجرا عجیب نبود تا وقتی که جلوی چشم بهت 

زده همه، ساختمان پلاسکو فرو ریخت!
ساختمان 54 ساله پلاسکو در تهران بزرگ 
فرو ریخت و تعدادی از فرزندان از جان گذشته 
و شجاع این مرز و بوم این بار با ردای آتش نشان 
برای نجات هم وطنان خود، تن و جان به آتش 
سپردند و در میان دود و بهت مردم گرفتار 
در ساختمان پلاسکو را یکی پس از دیگری 
نجات دادند و غافل از اینکه تا ساعاتی دیگر 

نداشتیم ولی در این چند روزه فعالیت ما و 
بحث مقابله با آتش، خیلی مورد توجه مردم و 
رسانه ها قرار گرفته و این را باید فرصتی بدانیم 
برای آموزش و آگاهی دادن به مردم،یعنی باید 
به این فرهنگ برسیم که وقتی صدای آژیر 
یک ماشین آتش نشانی شنیده می شود در هر 
شرایطی که هستیم راه را برای او باز کنیم و 
این را بدانیم که برای یک ماشین آتش نشانی 
حتی یک ثانیه هم اهمیت دارد و مرگ و 

نیروهای امدادی و آتش نشان بسیار دشوار کرده 
بود و حرکت ماشین های آتش نشانی در طول 

مسیر به کندی انجام می گرفت.«
خالقی به پیام مقام معظم رهبری درباره 
حادثه پلاسکو اشاره می کند و می گوید: 
»حقیقتا پیام حضرت آقا برای حادثه دیدگان 
و کلا خانواده آتش نشانی و امداد گران خیلی 
دلگرم کننده بود و در این وانفسای داغ و 
حسرت از دست دادن همکاران عزیزمان این 

پیام تسکین بزرگی برای ما بود.«
آمدم چون آتش نشانی شغلم نبود 

عشقم بود
عباس فتحی رئیس پیشین ایستگاه 57 
سازمان آتش نشانی تهران در گفت وگو  با 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »من چند 
ماهی است که بازنشسته شده ام اما به خاطر 
حادثه پیش آمده در ساختمان پلاسکو ، 
داوطلبانه به محل آمدم و در کنار دیگر 
همکارانم به برشکاری پرداختم، بنابراین می توان 
گفت آتش نشانی یک شغل نیست بلکه عشق 
است. به همین جهت کسانی که در این شغل 
می مانند دیگر فقط به فکر این نیستند که منبع 
درآمدی داشته باشند بلکه نجات جان مردم 

حرف اول را می زند.«
رئیس  پیشین ایستگاه 57 سازمان 
آتش نشانی تهران اضافه می کند: » یک 

آسیب شناسی 
حادثه پلاسکو 

در ابعاد مختلف  

آتش نشانی شغل نیست، عشق است
آتش نشان همیشه در حین عملیات خودش 
را جای کسانی می گذارد که برایشان حادثه 
پیش آمده، خاطرم هست که در یک حادثه 
چاه به ترکمن ده رفته بودیم   بچه ای 3 یا 4 
ساله به چاه افتاده بود و ما تلاش می کردیم تا 
پیکر بی جان این کودک را از چاه دربیاوریم. 
یکی از همکاران آتش نشان که اکنون یکی از 
فرماندهان خوب کشورمان در این عرصه است 
آن قدر گریه می کرد که آرام شدنش غیر ممکن 
بود . می گفت که این بچه شکل فرزند خودم 
است! ما مدام خودمان را جای افراد می گذاریم و 
در زمان حادثه به تنها چیزی که فکر نمی کنیم 

مسائل مادی است.«
وی با اشاره به اینکه حتی آتش نشانان 
قسم نامه ای هم مانند پزشکان ندارند، می گوید: 
»چون برای آموزش آتش نشانان هزینه می شود 
اگر قبل از رسمی شدن استخدام آنها بخواهند 
از مجموعه خارج شوند از آنها این تعهد گرفته 
می شود که هزینه را پرداخت کنند وگرنه مانند 
پزشکان و دیگر شغل ها قسم نامه خاصی ندارند 
بلکه برای آتش نشان آن عرق کار و وجدانش 

مهم است.«
آتش نشان بازنشسته کشورمان تاکید 
می کند: »آتش نشانان که واقعا افراد مظلومی 
هستند فقط تاوان ندانم کاری مردم را می دهند، 
همین ساختمان پلاسکو را که می بینید 14 

سال است اخطار دریافت می کند اما چون 
آتش نشانان قدرت اجرایی ندارند نمی توانند 
پیش از حادثه اقدامات لازم را انجام دهند. به 
عنوان مثال شما می بینید اگر مسائل بهداشتی 
در جایی رعایت نشده باشد به راحتی پلمب 
می شود اما برای تمهیدات ایمنی چنین چیزی 

وجود ندارد.«
تاوان برج سازی های ناامن را 

آتش نشان می دهد
ایستگاه 57 سازمان  رئیس پیشین 
آتش نشانی تهران می گوید: »برج سازی و 
ساخت ساختمان های مرتفع که در کلان شهرها 
به شدت باب شده است قوانین مربوط به 
خود را دارد، از جمله اینکه ساختمان های 
بلند و تجاری باید به نحوی ساخته شود که 
آتش نشان با تجهیزاتی که دارد از همه طرف 
بتواند بر آن اشراف داشته باشد، درحالی که 
متأسفانه ما چنین چیزی نداریم و می بینید که 
در یک کوچه 6 متری ساختمان 20 طبقه ای 

ساخته اند.«
فتحی می افزاید: » تا زمانی که آتش 
خاموش نشود آتش نشان نباید به داخل 
مجموعه برود اما خاطرم هست ساختمانی 
آتش گرفته بود و فرزند یک خانمی داخل 
آتش گیر کرده بود، این خانم فریاد می زد و 
می گفت: من بچه ام را از شما می خواهم! خب 

شما جای من باشید چکار می کنید؟ اصلا 
می توانید به حقوقتان فکر کنید؟ آتش نشان ها 
بین احساسات و عواطف و ناامنی ساختمان ها 
مانده اند، همه از آتش فرار می کنند اما 
آتش نشان به سمت آتش می دود تنها به خاطر 

اینکه تعهد اخلاقی دارد.«
وی اضافه می کند: »اگر آتش نشانان داخل 

جالب است بدانید وقتی هم ما به محل حادثه 
اعزام می شویم به ما درست هم اطلاع رسانی 
نمی کنند که اینجا کارگاه مواد محترقه است و 
فقط می گویند آتش سوزی رخ داده و به همین 
خاطر آتش نشان که وارد کارگاه می شود آسیب 

می بیند.«
فتحی با اشاره به شیوه اعزام آتش نشانان 
به محل حادثه ادامه می دهد: »وقتی شخصی 
با تلفن 125 تماس می گیرد ستاد فرماندهی 
کد نزدیک ترین ایستگاه آتش نشانی را وارد 
می کند و زنگ آن ایستگاه به صدا در می آید 
و از زمانی که زنگ ایستگاه به صدا در می آید 
تا زمانی که نیرو از هر جای ساختمان و در هر 
حالتی )خوابیده، در حمام، در حال غذا خوردن 
و...( باشد با تمام تجهیزات حداکثر تا 45 ثانیه! 
سوار ماشین شود، من خودم زمانی که فرمانده 
بودم برایم نامه آمده بود که تایم خارج شدن 
شما 46 ثانیه شده است و این یک ثانیه را 
شخصا توضیح بدهید چرا دیرتر اعزام شده اید! 
یعنی در کار ما حتی یک ثانیه هم مهم است.«

آتش نشان و احساس فداکاری
یکی از آتش نشانان کشورمان که در قسمت 
عملیاتی حادثه پلاسکو حضور داشته است در 
گفت وگو  با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»آتش نشانی یک شغل نیست بلکه تماما 
احساس و فداکاری است و اگر فردی بخواهد 
اینگونه نگاه کند که بخواهد شغلی و درآمدی 
داشته باشد نمی تواند در شغل آتش نشانی 

دوام بیاورد.«
وی ادامه می دهد: »چند نفر از این عزیزانی 
که در حادثه پلاسکو شهید شدند از دوستان 
و همکاران من بودند و ما سال ها با هم زندگی 
کردیم و اصلا نمی توان گفت که با هم کار 
می کردیم بلکه با هم زندگی می کنیم و هنگامی 
هم که ستاد فرماندهی اعلام می کند که در 
جایی حادثه ای رخ داده است همگی به طور 
جدی به مسئولیت خود می پردازند و روحیه 
همکاری و هماهنگی بسیاری بین آتش نشانان 

وجود دارد.«
این آتش نشان جوان کشورمان می افزاید: 
»هماهنگی بچه ها بسیار قابل توجه است و 
دیدید چگونه با عشق کارشان را انجام می دهند 
و ما اصلا در حین عملیات به این موضوع فکر 
نمی کنیم که رفیقمان به داخل ساختمان برود 
و نتواند بیرون بیاید و همه با یکدیگر کمک 

می کنند تا حادثه پایان یابد.«

هستند باید توجه کنیم چهارشنبه سوری آن 
هم به این نحو که ترقه بازی کنند نیست و 

این اصلا جایی در فرهنگ ما ندارد.«
ایستگاه 57 سازمان  رئیس پیشین 
آتش نشانی تهران اضافه می کند: »حدود 40 
درصد از آتش سوزی های ما از الان تا عید 
نوروز به خاطر کارگاه هایی است که برای 
چهارشنبه سوری ترقه درست می کنند و 

این ساختمان پیرو فرتوت تاب و توان از کف 
می دهد و بر روی دنیایی از آرزوهای قشنگ و 

رنگارنگ آوار می شود.
آنهایی که بوی خطر به مشامشان خورده 
بود، موبایل به دست، صدها متر آن طرف تر 
بودند؛ آتش نشان ها اما با اینکه مطمئن بودند 
ساختمان 54 ساله طاقت این همه گداختگی 
را ندارد، ولی باز هم هرطور شده می خواستند 

زندگی افرادی به همین زود رسیدن های ما بر 
سر صحنه حادثه بستگی دارد.« 

این آتش نشان جوان کشورمان با گلایه 
از برخی مردم در روز حادثه پلاسکو می گوید: 
» متاسفانه در روزی که ساختمان پلاسکو 
فروریخت مردم به هشدارهای ما توجهی 
نداشتند و سیل جمعیتی که وارد خیابان 
جمهوری شده بود کار امداد رسانی را برای 

عباس فتحی رئیس پیشین ایستگاه 57 سازمان آتش نشانی 
تهران: من چند ماهی است که بازنشست شده ام اما به 

خاطر حادثه پیش آمده در ساختمان پلاسکو ، داوطلبانه به 
محل آمدم و در کنار دیگر همکارانم به برشکاری پرداختم، 

بنابراین می توان گفت آتش نشانی یک شغل نیست بلکه 
عشق است.

 یک آتش نشان ایستگاه اسلامشهر: باید به این فرهنگ برسیم که 
وقتی صدای آژیر یک ماشین آتش نشانی شنیده می شود در هر 

شرایطی که هستیم راه را برای او باز کنیم و این را بدانیم که برای 
یک ماشین آتش نشان حتی یک ثانیه هم اهمیت دارد و مرگ و 

زندگی افرادی به همین زود رسیدن های ما بر سر صحنه
 حادثه بستگی دارد. 

مطمئن شوند که مردم از ساختمان خارج 
شده اند.

 یکی از عکاس های خبری با چشمانی 
اشک بار به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گفت که مامور آتش نشانی  از ساختمان 
بیرونش کرده بود و دو دقیقه بعد ساختمان 
فرو ریخته و هنوز مامور آتش نشانی آنجاست...  

اینها را با اشک و حسرت می گفت.
ضرورت آموزش پیشگیری از آتش

حسن خالقی یکی از جوانان آتش نشان در 
ایستگاه اسلامشهر به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »متاسفانه مردم شرایط پیشگیری 
از آتش را رعایت نمی کنند. در همین حادثه 
پلاسکو اگر هر کدام از مغازه ها دارای یک 
کپسول شارژ شده ضد آتش بود قطعا این فاجعه 
رخ نمی داد اما متاسفانه اغلب مغازه ها یا فاقد 
کپسول آتش نشانی بودند و یا اگر هم داشتند 
سالها بلااستفاده بوده و آن را شارژ نکرده بودند.«

وی می گوید: »متاسفانه ما قشر آتش نشان 
تا قبل از این حادثه تلخ پلاسکو تریبونی 

ساختمان آتش گرفته نروند کسی نمی گوید 
چرا؛ اما ما به خاطر عواطف و انسانیت وارد 

ساختمان می شویم.«
چهارشنبه سوزی با چاشنی دلهره قهرمانان

آتش نشان بازنشسته کشورمان ضمن اشاره 
به حال و هوای آتش نشانان در چهارشنبه 
سوری خاطرنشان می کند: »من حدود 10 سال 
است که چهارشنبه سوری ها در کنار خانواده 
نبودم و در مرکز در حال آماده باش کامل به سر 
می بردیم البته همه بچه های آتش نشانی اینگونه 

بخش  دوم

 یکی از آتش نشانان: 
هماهنگی بچه ها بسیار قابل 
توجه است و دیدید چگونه 
با عشق کارشان را انجام 

می دهند و ما اصلا در حین 
عملیات به این موضوع فکر 

نمی کنیم که رفیقمان به داخل 
ساختمان برود و نتواند بیرون 
بیاید و همه با یکدیگر کمک 
می کنند تا حادثه پایان یابد.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 95/1/15  
و هیئت مدیره مورخ 1395/1/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 بمبلغ 10/000/000 ریال 
منقسم به 1000 سهم 10000ریالی بانام از محل آورده نقدی 
طی گواهی بانک شماره 34/36/93 مورخ 95/1/14 بانک تجارت 
شعبه دریای نور افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید. جهت افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا 

گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات افزایش سرمایه بنا به تفویض 
اختیار به هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/1/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 

- علی بایگان با کد ملی 0064404714 بسمت مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره و مهدی سبزهء با کد ملی 3871418862 بسمت 
رئیس هیئت مدیره و تئولیانگ کوانگ به کد فراگیر 100504646 

بسمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.
- کلیه اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل کلیه چکها و سفته ها و بروات و 
قراردادها با امضای متفق مدیرعامل و یکی دیگر از اعضاء هیئت مدیره 
و مهر شرکت و امضای اوراق عادی با امضای منفرد هر یک از افراد 
فوق و مهر شرکت معتبر می باشد. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین 
دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انگاره نگین شرق 
سهامی خاص به شماره ثبت 304202 

و شناسه ملی 10103444130

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت 
با مسئولیت محدود آتاتیر ایرانیان 
در تاریخ139۵/7/۶ به شماره ثبت 

۴9۸9۶۲ به شناسه ملی1۴00۶19۸1۲7 
ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. - موضوع شرکت: حمل و نقل بین المللی کالا و خدمات 
مرتبط- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود- مرکز اصلی شرکت: تهران، 
هفت تیر، خیابان شهید دکتر مفتح، خیابان زهره، پلاک 9، طبقه دوم، واحد6 
کدپستی 1588836157- سرمایه شرکت: مبلغ5/000/000 ریال می باشد. اسامی 
شرکا و میزان سهم الشرکه: رحیم جعفرپور به شماره ملی 1583292896 دارنده 
4/900/000ریال سهم الشرکه- هانیه جعفرپور به شماره ملی 1570017115 دارنده 
100/000 ریال سهم الشرکه- اولین مدیران شرکت: سمیرا منصوری به سمت رئیس 
هیئت مدیره به شماره ملی 5569933360 )خارج از شرکاء(- رحیم جعفرپور به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به شماره ملی 1583292896- هانیه جعفرپور 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 1570017115 برای مدت نامحدود 
انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای 
هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده 
قانونی: طبق اساسنامه به استناد مجوز اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان 

تهران به شماره 11/18190 مورخ 1395/5/25 آگهی گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

ثبت و  امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت شرکت: فعالیت در زمینه اخذ روادید، تنظیم و انجام 
مسافرت های گروهی داخلی و خارجی، ذخیره مکان و هرگونه خدمات گردشگری 
با رعایت قوانین و مقررات سازمان میراث فرهنگی و گردشگری، )هرگونه تغییر 
درخصوص سهام، شرکاء، مدیران شرکت، مکان فعالیت و تاسیس شعبه باید با اخذ 
موافقت سازمان میراث فرهنگی و گردشگری صورت پذیرد( - مدت شرکت:  از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان مطهری، خیابان قائم مقام 
فراهانی، کوچه شهدا، پلاک 9، ساختمان 20، طبقه همکف، واحد 5 کد پستی 
1586755917 سرمایه شرکت: مبلغ 10/000/000 ریال می باشد. - اولین مدیران 
شرکت و میزان سهم الشرکه شرکا: آقای سیدحمیدرضا موسوی به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 0920317243 دارنده 5/460/000 ریال سهم 
الشرکه خانم مرجان موسوی به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به شماره ملی 
0063984490 دارنده 3/000/000 ریال سهم الشرکه و آقای سیدعلی رضا موسوی 
به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 0064578992 دارنده 1/540/000 
ریال سهم الشرکه دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضا مدیرعامل و یا یکی 
از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل 
منفردا همراه با مهر شرکت معتبر است. - اختیارات نماینده قانونی - طبق اساسنامه 
طبق مجوز شماره 952/126/6194 مورخ 1395/6/31 اداره کل میراث فرهنگی 

صنایع دستی و گردشگری استان تهران.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود قومس پرواز 
ایرانیان در تاریخ 139۵/7/10 به شماره ثبت ۴99139 

به شناسه ملی 1۴00۶۲0۸370

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/6/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمد جواد ذبیحیان با کد ملی 4280880743 به 
نمایندگی شرکت ایجاد محیط با شناسه ملی 10101318872 به سمت عضو 
هیئت مدیره - حمیدرضا قهرمانی با کد ملی 0384382819 به نمایندگی 
شرکت ساخت آزما با شناسه ملی 10101338001 به سمت عضو هیئت 
مدیره- عزت الله ظفری با کد ملی 3960936974 به نمایندگی شرکت تجهیز 
محیط با شناسه ملی 10101340144 به سمت عضو هیئت مدیره- قربان 
محمدی با کد ملی 1639049606 به نمایندگی شرکت گروه مهندسین 
مشاور ساختمان و شهر ساز اکباتان با شناسه ملی 10103269258 به سمت 
عضو هیئت مدیره- غلامرضا مجیدی با کد ملی 0032327943 به نمایندگی 
شرکت تولیدی خانه گستر با شناسه ملی 10100591316 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت نوسازی و عمران اکباتان سهامی خاص
 به شماره ثبت 89422 و شناسه ملی 10101337982

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1395/6/27 و مجوز شماره 952/15/209401 
و  کار  تعاون  کل،  اداره   1395/7/7 مورخ 
رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای علیرضا حبیبی به شماره 
ملی 0759147531 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و آقای داود شیرزاد به شماره ملی 
0450956271 به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره و آقای حمیدرضا فرنیا به شماره ملی 
1262208424 به سمت منشی هیئت 
مدیره و آقای محمدحسن درویش به شماره 
ملی 2200365365 به سمت عضو هیئت  
مدیره و آقای فاضل حسن زاده به شماره ملی 
2658862156 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی انتخاب 
گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی با 2 امضاء 1- مدیرعامل بعنوان 
دارنده امضای ثابت 2- آقای علیرضا حبیبی به 
کد ملی 0759147531 رئیس هیئت مدیره، 
همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار 
می باشد و در غیاب رئیس هیئت مدیره امضای 
آقای داود شیرزاد به کد ملی 0450956271 
نایب ئیس هیئت مدیره معتبر است. همچنین 
اوراق عادی شرکت تعاونی با امضای مدیرعامل 

و مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی خدمات فنی 
مهندسی و پشتیبانی بعثت نیرو تهران

 به شماره ثبت 333276 و شناسه ملی 
 10103709379

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه مورخ 1395/3/29 و مجوز 
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان 
تهران به شماره 952/15/156166 مورخ 
1395/5/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و صورت های مالی سال1394 
به تصویب رسید. آقای علیرضا 
حبیبی به شماره ملی 0759147531 
و آقای داود شیرزاد به شماره ملی 
حمیدرضا  آقای  و   0450956271
فرنیا به شماره ملی 1262208424 و 
آقای فاضل حسن زاده به شماره ملی 
2658862156 و آقای محمدحسن 
درویش به شماره ملی 2200365365 
به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و 
آقای ابوالفضل شاطریان به شماره ملی 
0048674575 و آقای مسعود توحیدی 
به شماره ملی 3979208265 به سمت 
اعضای علی البدل هیئت مدیره برای 
مدت 3 سال انتخاب گردیدند. آقای 
غلامرضا ارشادمنش به شماره ملی 
اصلی  بازرس  عنوان  به   0054230063
و آقای مهرداد دامغانی به شماره ملی 
بازرس  عنوان  به   0071197168
علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی خدمات 
فنی مهندسی و پشتیبانی بعثت نیرو 
تهران به  شماره ثبت 333276 و 

شناسه ملی10103709379 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات 

غیرتجاری تهران


